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Nyhedsbrev 1. februar 2023 
 

Kære alle, 

Som I sikkert har set, blev det i går meddelt, at 

jeg har indgivet min opsigelse som skoleleder til 

bestyrelsen. Hvis I endnu ikke har læst brevet fra 

bestyrelsen, henviser jeg til det under ”Nyheder”. 

Jeg vil blot kort gentage, at det er med meget 

tungt hjerte, jeg træffer denne beslutning, da 

forældre, personale og børn gennem min tid på 

Langsø Friskole har gjort stort positivt indtryk, og 

fordi jeg synes, den lille friskoleverden i Vammen 

er noget helt unikt og særligt. Derudover vil jeg 

igen fortælle, at jeg fortsætter som konstitueret 

leder med en ugentlig arbejdstid på 25 timer 

frem til d. 15. marts.  

Derudover må jeg desværre også meddele, som 

skrevet i ”Meddelelse fra bestyrelse og Karoline”, 

at jeg har modtaget en opsigelse fra Mette 

Svolgaard. Mette har været ansat på Langsø 

Friskole i 14 år og har haft enormt stor betydning 

for stedet. Det ærgrer mig derfor meget, at hun 

ikke skal være med til at føre skolen videre i den 

gode udvikling, der er i gang. Med det sagt ønsker 

jeg Mette alt godt i sit fremtidige arbejdsliv og 

takker for den store indsats, hun har gjort for 

Langsø Friskole. Hun har sidste arbejdsdag d. 28. 

februar. 

 

… Og tilbage til hverdagen 

Der venter spændende arrangementer og 

vinterferie i februar. Vi skal have emneuge med 

fokus på naturfag og seksualundervisning, på tur 

til Energimuseet i Tange, og så skal vi fejre 

fastelavn. En dag, som store og små plejer at gå 

meget op i, og jeg tror faktisk, at det er ganske  

 

 

 

 

særligt, at store, små, børn og voksne alle er 

udklædt og med til at fejre fastelavn hele dagen. 

Det glæder vi os til! 

 

Hjælp os med at komme til Energimuseet d. 9/2 

Som I ved, skal hele skolen til Energimuseet i 

Tange torsdag d. 9/2 som en del af emneugen. Vi 

kan heldigvis transportere en stor del af eleverne 

selv, men vi har brug for jeres hjælp til resten!  

Der har allerede været henvendelser fra 

forældre, der gerne vil hjælpe med at køre, og 

det vil jeg gerne sige tak for. Vi mangler dog 

stadig lidt flere. Hvis man ønsker at køre begge 

veje, er man meget velkommen til at blive og 

tilbringe dagen sammen med os på 

Energimuseet. Vi kører fra skolen kl. 8.30 og retur 

igen kl. 13.00. Henvend jer gerne til Lone på tlf. 

51504231, hvis I har mulighed for at hjælpe.  

 

Etablering af fysik/kemi-lokale 

Med enormt stor hjælp fra jer forældre går 

processen mod nyt fysik/kemi-lokale som 

planlagt. Der er sket meget på skolen, og på trods 

af at hele lærerværelset er tømt, musiklokalet har 

fået en midlertidig plads, og der opbevares 

møbler i 8.-9. klasse til den store guldmedalje, må 

det siges, at hverdagen glider godt. Tak til alle for 

at være med på glædelige forandringer på skolen. 

Hvis I endnu ikke har set tegningerne over det 

nye lokale, kan de findes under ”Nyheder” på 

hjemmesiden eller ved at stikke hovedet ind på 

skolen og se billederne på døren til lokalet.  
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Parkering forbudt 

På Genvej mellem Børnehuset og skolegården er 

der nu blevet parkering forbudt i begge sider af 

vejen. Hvis der ikke er plads foran Børnehuset, 

henvises der til parkeringspladsen ved hallen eller 

kirken/forsamlingshuset. 

 

Kommende arrangementer 

Uge 6: Emneuge, Uge Sex og naturfag. Læs mere 

om mødetider og indhold på klassesiderne 

D. 9/2: På tur til Energimuseet i Tange 

D. 20/2: Fastelavn. Se mere på klassesiderne 

 

/Karoline 
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